
ZARZĄDZENIE NR 111/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2022 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie uchwały Nr XLV/258/2022 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 29 września 

2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2022 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 111/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.09.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

37 380 235,28

    Dochody bieżące  33 043 415,28 0,00 2 300 368,00 35 343 783,28

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 16 917 815,00 0,00 133 501,00 17 051 316,00

75801 CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

10 799 160,00 0,00 133 501,00 10 932 661,00

75801 Dochody bieżące  10 799 160,00 0,00 133 501,00 10 932 661,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  10 799 160,00 0,00 133 501,00 10 932 661,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 498 542,00 0,00 1 716 660,00 3 215 202,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  1 040 055,00 0,00 1 716 660,00 2 756 715,00

85295 Dochody bieżące  1 040 055,00 0,00 1 716 660,00 2 756 715,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 1 716 660,00 1 716 660,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

0,00 0,00 450 207,00 450 207,00

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  0,00 0,00 450 207,00 450 207,00

85395 Dochody bieżące  0,00 0,00 450 207,00 450 207,00

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 425 195,50 425 195,50

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 25 011,50 25 011,50

RAZEM: 37 380 235,28 0,00 2 300 368,00 39 680 603,28

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 111/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.09.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

8 111 757,00

    Dochody bieżące  6 595 404,00 0,00 764,00 6 596 168,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEKNIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

4 871 322,00 0,00 764,00 4 872 086,00

75615 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU 

LEŚNEEGO, PODATKU OD CZYNNOŚCI 

CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW I OPŁAT 

LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH 

JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

2 230 700,00 0,00 764,00 2 231 464,00

75615 Dochody bieżące  2 230 700,00 0,00 764,00 2 231 464,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych  

0,00 0,00 764,00 764,00

RAZEM: 8 111 757,00 0,00 764,00 8 112 521,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 111/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.09.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

25 991 771,28

    Wydatki bieżace  16 890 475,28 0,00 1 900 277,80 18 790 753,08

    Wydatki majątkowe  9 101 296,00 4 613 958,00 4 380 958,00 8 868 296,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 538 233,28 0,00 22 000,00 4 560 233,28

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  453 278,28 0,00 22 000,00 475 278,28

01095 Wydatki majątkowe  29 000,00 0,00 22 000,00 51 000,00

6050-01 Urządzenie terenu rekreacyjnego z kortem do tenisa ziemnego w 

Grabowskiej Hucie  

29 000,00 0,00 22 000,00 51 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 896 744,00 3 918 958,00 3 718 958,00 7 696 744,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  7 239 744,00 3 918 958,00 3 718 958,00 7 039 744,00

60016 Wydatki majątkowe  5 308 714,00 3 918 958,00 3 718 958,00 5 108 714,00

6050-04 Budowa dróg gminnych  wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

miejscowości Lubań  

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

6050-08 Budowa drogi z miejscowości Lubieszynek do drogi 

wojewódzkiej nr 224 w Nowej Karczmie - ul. Brzozowa, 

Dębowa, Sosnowa, O i kanalizacją deszczową 

3 987 000,00 3 318 958,00 0,00 668 042,00

6050-14 Budowa drogi - ulicy Rubinowej w Lubaniu  0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

6370-08 Budowa drogi z miejscowości Lubieszynek do drogi 

wojewódzkiej nr 224 w Nowej Karczmie - ul. Brzozowa, 

Dębowa, Sosnowa i i kanalizacją deszczową - Rządowy Fundusz 

Polski Ład 

0,00 0,00 3 318 958,00 3 318 958,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

1 439 400,00 695 000,00 600 000,00 1 344 400,00

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  1 184 000,00 695 000,00 600 000,00 1 089 000,00

75495 Wydatki majątkowe  1 184 000,00 695 000,00 600 000,00 1 089 000,00

6050-01 Budowa remizy strażackiej w Grabowie Kościerskim  700 000,00 695 000,00 0,00 5 000,00

6100-01 Budowa remizy strażackiej w Grabowie Kościerskim - Rządowy 

Fundusz Inwestycji Lokalnych  

0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 862 140,00 0,00 15 981,00 878 121,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  116 104,00 0,00 15 981,00 132 085,00

80101 Wydatki bieżace  52 104,00 0,00 15 981,00 68 085,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  52 104,00 0,00 15 981,00 68 085,00

852 POMOC SPOŁECZNA 461 616,00 0,00 1 716 660,00 2 178 276,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  336 463,00 0,00 1 716 660,00 2 053 123,00

85295 Wydatki bieżace  336 463,00 0,00 1 716 660,00 2 053 123,00

3110-01 Świadczenia społeczne  0,00 0,00 1 683 000,00 1 683 000,00

4010-01 Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00 0,00 17 600,00 17 600,00

4110-01 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 3 010,00 3 010,00

4120-01 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  0,00 0,00 430,00 430,00

4210-01 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

4300-01 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

4710-01 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  0,00 0,00 120,00 120,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

36 662,00 0,00 167 636,80 204 298,80

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  36 662,00 0,00 167 636,80 204 298,80

85395 Wydatki bieżace  0,00 0,00 167 636,80 167 636,80

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 158 316,19 158 316,19

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 9 320,61 9 320,61

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

1 159 536,00 0,00 40 000,00 1 199 536,00

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG  808 000,00 0,00 40 000,00 848 000,00

90015 Wydatki majątkowe  285 000,00 0,00 40 000,00 325 000,00

6050-09 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Zielona Wieś 

oraz  w miejscowości Nowa Karczma ul. Starogardzka  

80 000,00 0,00 40 000,00 120 000,00

RAZEM: 25 991 771,28 4 613 958,00 6 281 235,80 27 659 049,08



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 111/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.09.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

12 108 336,00

    Wydatki bieżace  12 108 336,00 4 400,00 111 704,20 12 215 640,20

852 POMOC SPOŁECZNA 2 772 301,00 4 400,00 0,00 2 767 901,00

85214 ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W 

NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE  

124 666,00 4 400,00 0,00 120 266,00

85214 Wydatki bieżace  124 666,00 4 400,00 0,00 120 266,00

3110 Świadczenia społeczne  106 000,00 4 400,00 0,00 101 600,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

0,00 0,00 111 704,20 111 704,20

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  0,00 0,00 111 704,20 111 704,20

85395 Wydatki bieżace  0,00 0,00 111 704,20 111 704,20

3119 Świadczenia społeczne  0,00 0,00 4 400,00 4 400,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00 0,00 11 364,02 11 364,02

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00 0,00 669,04 669,04

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne  0,00 0,00 6 239,65 6 239,65

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 367,33 367,33

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  0,00 0,00 788,86 788,86

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  0,00 0,00 46,44 46,44

4177 Wynagrodzenia bezosobowe  0,00 0,00 24 860,99 24 860,99

4179 Wynagrodzenia bezosobowe  0,00 0,00 1 463,67 1 463,67

4217 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 39 829,13 39 829,13

4219 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 2 344,87 2 344,87

4307 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 18 255,44 18 255,44

4309 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 1 074,76 1 074,76

RAZEM: 12 108 336,00 4 400,00 111 704,20 12 215 640,20

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 111/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.09.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 675 074,00

    Wydatki bieżace  3 675 074,00 0,00 37 094,00 3 712 168,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 674 574,00 0,00 37 094,00 3 711 668,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 681 607,00 0,00 36 136,00 2 717 743,00

80101 Wydatki bieżace  2 681 607,00 0,00 36 136,00 2 717 743,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  331 046,00 0,00 5 169,00 336 215,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  47 113,00 0,00 741,00 47 854,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  1 410 966,00 0,00 30 226,00 1 441 192,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

336 797,00 0,00 958,00 337 755,00

80103 Wydatki bieżace  336 797,00 0,00 958,00 337 755,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  34 130,00 0,00 137,00 34 267,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4 846,00 0,00 20,00 4 866,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  174 211,00 0,00 801,00 175 012,00

RAZEM: 3 675 074,00 0,00 37 094,00 3 712 168,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 111/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.09.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

5 311 331,11

    Wydatki bieżace  5 311 331,11 0,00 238 061,00 5 549 392,11

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 310 331,11 0,00 238 061,00 5 548 392,11

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 867 950,88 0,00 186 436,00 4 054 386,88

80101 Wydatki bieżace  3 867 950,88 0,00 186 436,00 4 054 386,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  489 384,00 0,00 3 838,00 493 222,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  69 535,00 0,00 550,00 70 085,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  162 870,00 0,00 159 600,00 322 470,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  1 991 809,00 0,00 22 448,00 2 014 257,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

706 082,23 0,00 51 625,00 757 707,23

80103 Wydatki bieżace  706 082,23 0,00 51 625,00 757 707,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  64 615,00 0,00 175,00 64 790,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  9 145,00 0,00 25,00 9 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  53 056,00 0,00 50 400,00 103 456,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  318 200,00 0,00 1 025,00 319 225,00

RAZEM: 5 311 331,11 0,00 238 061,00 5 549 392,11

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 7                                    

do Zarządzenia Nr 111/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.09.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 224 597,95

    Wydatki bieżace  1 224 597,95 0,00 22 811,00 1 247 408,95

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 224 097,95 0,00 22 811,00 1 246 908,95

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 076 791,95 0,00 22 629,00 1 099 420,95

80101 Wydatki bieżace  1 076 791,95 0,00 22 629,00 1 099 420,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  127 741,00 0,00 3 237,00 130 978,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  18 186,00 0,00 463,00 18 649,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  496 601,00 0,00 18 929,00 515 530,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

118 519,00 0,00 182,00 118 701,00

80103 Wydatki bieżace  118 519,00 0,00 182,00 118 701,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  9 061,00 0,00 26,00 9 087,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 377,00 0,00 4,00 1 381,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  51 017,00 0,00 152,00 51 169,00

RAZEM: 1 224 597,95 0,00 22 811,00 1 247 408,95

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 8                                    

do Zarządzenia Nr 111/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.09.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 126 745,94

    Wydatki bieżace  4 126 745,94 0,00 29 554,00 4 156 299,94

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 126 245,94 0,00 29 554,00 4 155 799,94

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 110 587,94 0,00 28 388,00 3 138 975,94

80101 Wydatki bieżace  3 110 587,94 0,00 28 388,00 3 138 975,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  385 676,00 0,00 4 060,00 389 736,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  55 112,00 0,00 582,00 55 694,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  1 604 899,00 0,00 23 746,00 1 628 645,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

496 881,00 0,00 1 166,00 498 047,00

80103 Wydatki bieżace  496 881,00 0,00 1 166,00 498 047,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  44 367,00 0,00 167,00 44 534,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  6 569,00 0,00 24,00 6 593,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  221 311,00 0,00 975,00 222 286,00

RAZEM: 4 126 745,94 0,00 29 554,00 4 156 299,94

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


